[image: image1.png]

	ГЛАВА

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	« 02 » апреля  2013 г. № 49

	О внесении изменений в постановление Главы Петропавловск - Камчатского городского округа от 21.03.2013 № 36 «О реализации решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 27.02.2013 № 133-р «О проведении творческого конкурса фотографий, посвященного 100-летию официального символа Петропавловск - Камчатского городского округа – герба Петропавловск-Камчатского городского округа»

В целях уточнения порядка реализации решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 27.02.2013 № 133-р                  «О проведении творческого конкурса фотографий, посвященного 100-летию официального символа Петропавловск-Камчатского городского округа – герба Петропавловск-Камчатского городского округа»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в программу мероприятий, проводимых в целях определения победителей творческого конкурса фотографий, посвященного 100-летию официального символа Петропавловск-Камчатского городского округа – герба Петропавловск-Камчатского городского округа, следующие изменения:
1.1 в абзаце четвёртом пункта 1 слова «автономной некоммерческой организации «Центр Культуры и Просвещения» заменить словами «общество с ограниченной ответственностью «ЛОФТ»;
1.2 абзац третий пункта 6 изложить в следующей редакции:
«Обеспечение проведения конкурса и деятельности конкурсной комиссии осуществляется аппаратом Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа с привлечением ООО «ЛОФТ».».
2. Направить настоящее постановление в газету «Град Петра и Павла» для официального опубликования.

	Глава
Петропавловск-Камчатского

городского округа

	К.Г. Слыщенко